Centio amicos inire. ne p̄leu-
tia sua dñi uicundā gnare.

^{excubi. z n̄ habet excubi-}
Audit autem

^{tionē.}
z non facit. lili-

^{de hunc bō bō fecit.}
est homini edifi-

canti domum su-

am sup̄ t̄ram sū-

fundamento. in qua illius ē.

fluuius. z continuo cecidit. z fa-

cta est ruina dom̄ illi magna.

Cū autē implet oīa uerba su-

a ianuel pleb: uttrauit cap-

harnaum. Centurionis aū

cuidā seruus male habens

erat moriturus

qui illi erat pre-

ciosus. Et cum

audiret de iesu

misit ad eum ser-

uoz uideoz rog-

ans eū ut ueni-

ret z sanaret ser-

^{o. l. r. ad. i. e. n̄ om-}
mouebit.

^{pot p̄mptū flu-}
uius exire uidi-

^{cy d̄ficari inuelli-}
gi quō utraqz cō-

^{sumata. oīs q̄ se ex-}
altat humiliabit.

^{z q̄ se humiliat ex-}
altabitur.

^{qz mouit saluat. s̄cepte.}
z fa-

^{ere in igne. e.}
cta est ruina dom̄ illi magna.

^{et̄na.}
Cū autē implet oīa uerba su-

^{et̄na uicō cap̄it.}
a ianuel pleb: uttrauit cap-

^{et̄na p̄canti dñi. uicō p̄canti.}
harnaum. Centurionis aū

^{et̄na p̄canti dñi. uicō p̄canti.}
cuidā seruus male habens

^{et̄na p̄canti dñi. uicō p̄canti.}
erat moriturus

^{et̄na p̄canti dñi. uicō p̄canti.}
qui illi erat pre-

^{et̄na p̄canti dñi. uicō p̄canti.}
ciosus. Et cum

^{et̄na p̄canti dñi. uicō p̄canti.}
audiret de iesu

^{et̄na p̄canti dñi. uicō p̄canti.}
misit ad eum ser-

^{et̄na p̄canti dñi. uicō p̄canti.}
uoz uideoz rog-

^{et̄na p̄canti dñi. uicō p̄canti.}
ans eū ut ueni-

^{et̄na p̄canti dñi. uicō p̄canti.}
ret z sanaret ser-

VII

plus 7ca

Partial view of the adjacent page on the right, showing the right edge of text from the previous page.

tu e: exequit. ut i
rellige edem qno
cu accessisse dicit
marchis.

Solo uo potuit
curaturus ad huius
tant comdatione
uilitate dignat la
genti q ad sanan
du reguli filii ne
uoluit ne diuicias
honorale uideret.
adferui uadit. ne
seruilem gemitio
ne spreuile pura
ret elucec fidel in
opib du sanat. s
plur opat h uilita
in affectib du uad
it.

uum ei. At illi
cu uenissent ad
iehm. rogabant
eu sollicite dicen
tes ei. qd dignus
e ut hoc illi pste.
Diligit enim gen
te nram. 7 syna
goga ipe edifica
uit nob. Ite au

ibat cu ill. Et cu iam non lo
ge eet admo: misit ad eum
centurio. amicos dicens. ^{o mltum timore de pseto: nouerunt su} **D**ne:

^{uit. ad hoc fact. ad non ficentia p uuit.} **N**oli uexari: non enim digni
sum ut subtecti mei intres.
^{o magna fidel q di dicere credit ee facere.} **P**ropt qd 7 meipm non sum d
dignu arbitrat ut uenire ad
te s dic uerbo 7 sanabit pu
er meus. Nam 7 ego ho sum su

hypotestate constat: habens ob

uideat. 7 officiu officio puasse.
figeat au. qd nos q degentib cre
dunt. ad dm n ipi uenire possunt.
q uenire n possunt uidere. s ad
residente uidentia patf. Genal
ppl: q centurio stipat uilitate
titutu spualiu. pfectione q in
centu figeat sublimul. ml te
nu adno sibi. suilq requies.
s sola etne salute gaudia. 7
lu pferuit. i. p hui q ad huc spu
seruuitat ut amore p uuit.
dno suplicat. ut ex paulati
ad supiora puectis: pfecta di
lectio total uuit timore.

Multice. genal ppl: figura cui
gestat centio. n longe habz ihu
admo. tam 7 si subtecti unu
tate n audet. qd ppe uingit eu
salutare ipi. qm natate lege
recte utit. q bona q nouit opa
tur: eo illi q ue lon e appropi
at. At ill qd errore gentilitat
uenerant: apzari pot. qd abbi
dr. qda em ex hui de longe ue
nerit.

Propt uite gentis scientiam
gumari se mag dignatione
putant du. q uenire. n posse
hac xpm hospite cui 7 si hie
pote: hoiu cu erit sacritat
inbut. s qd qd uirtutal hu
mana n psumit: diuina gra
dare nouit. u figura gentilis
ppl. 7 hie sua n du crederant
adno laudari. 7 famulu salua
ri pmeruit.

Si ho sub alto possu imp
are minorib quato mag tu
q se oia hui famularet anglo

Autem
facti
mum
domum
tiam
mento
7 continuo
una
te imple
uel pleb
um. Centurio
seruit
orturus
erat
Et cum
deum
deorum
ut uen
maret

² potes peccare multia tui corporis
presentia dicere infirmitati ut
recedat. et recedet. et sanati ut
ueniat. et ueniet.

Non ut turbata ai. s. docent
nos. quos op' e' motu. de hinc
mutari.

In isto uno fidel gentium p'se
ratur ista.

Nec unius. fidel istius et elec
toribus. et dnm uidentibus an ferit.
Fili unicus. in. sue. i. ad am
dicia. portat aquarum ele
mentis. un' ho o'stat. tangitur
ad locum. i. lignu crucis. qd
perit ad a' plinu' padisi.
ho' a'ia portat qm sola ter
na cogitat. i. qm eger e'. et
ambulare n' pot. ab aqua
portat. qm luxurari cogi
tat. i. qm p'imumo frigore
corp' tangit. n' pot. ab aere
portat. qm oia plande h' uana
facit. i. qm p'egritudine fluit
n' pot. ab igne portat. qm
amaritia cogit. i. qm p'imum
a febre tangi n' pot.

Mach' plani' ex pluar. qd
dicente dno. sic' credidit hie
e'. s. mat' sit puer. s. mol' e'
leato luce. ab alijs plene ex
posita b' mare. i. et de uisita
p' ture. q' breuit' dicta. ab ali
is. i. omnia. tollertur d'nu
cadare.

De fune' q' coram mltis est
porta' effe'c' signat' eum uali
ter peccante. et peccatu' n' or
del cubili regente. s. uidi
cio op'it' locutional' q' p'ho

me milites. **E**t dico huic: uade et
uadit. et alio: ueni et uenit. **E**t ser
uo meo fac hoc. et fac. **Q**uo audi
t